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Дистанция 5 Девочки, 400m Вольный стиль Год рождения 2011 - 2014
18.02.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Девушки (9-10 лет)

1. БЕЛОБОРОДОВА Елизавета 2013 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,79 5:37.68 II 343
50m: 37.98 37.98 150m: 2:04.41 43.45 250m: 3:31.18 44.18 350m: 4:58.53 43.31

100m: 1:20.96 42.98 200m: 2:47.00 42.59 300m: 4:15.22 44.04 400m: 5:37.68 39.15

2. КОЖИНА Софья 2013 III СОШ №27 Мытищи МО +0,67 5:49.75 III 308
50m: 37.70 37.70 150m: 2:06.58 44.65 250m: 3:36.37 45.00 350m: 5:06.61 44.61

100m: 1:21.93 44.23 200m: 2:51.37 44.79 300m: 4:22.00 45.63 400m: 5:49.75 43.14

3. ТРОФИМОВА Дарья 2013 III ЦСКА Москва МОС +0,50 6:10.64 III 259
50m: 37.41 37.41 150m: 2:13.69 49.42 250m: 3:49.11 47.36 350m: 5:26.24 48.46

100m: 1:24.27 46.86 200m: 3:01.75 48.06 300m: 4:37.78 48.67 400m: 6:10.64 44.40

4. ГАРАЕВА Алиса 2013 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,68 6:14.39 III 251
50m: 40.37 40.37 150m: 2:16.71 48.72 250m: 3:56.47 49.71 350m: 5:32.70 47.06

100m: 1:27.99 47.62 200m: 3:06.76 50.05 300m: 4:45.64 49.17 400m: 6:14.39 41.69

5. ТРОФИМОВА Милана 2013 3юн ФОК "Искра" Ульяновск УЛН 6:18.55 III 243
50m: 41.08 41.08 150m: 2:14.60 47.22 250m: 3:51.29 48.57 350m: 5:29.90 48.84

100m: 1:27.38 46.30 200m: 3:02.72 48.12 300m: 4:41.06 49.77 400m: 6:18.55 48.65

6. ШЕВЦОВА Виктория 2013 1юн СШ "Синий кит" Кунгур ПЕРМ +0,69 6:30.61 1юн 221
50m: 41.30 41.30 150m: 2:19.57 50.22 250m: 4:01.85 51.24 350m: 5:42.49 49.41

100m: 1:29.35 48.05 200m: 3:10.61 51.04 300m: 4:53.08 51.23 400m: 6:30.61 48.12

7. БАЖИНА Мария 2013 1юн СШ "Синий кит" Кунгур ПЕРМ +0,98 6:47.60 1юн 195
50m: 43.11 43.11 150m: 4:15.44 2:39.40 250m: 6:01.77 2:38.97 400m: 6:47.60 1:39.53

100m: 1:36.04 52.93 200m: 3:22.80 300m: 5:08.07

DNS ШКАНДЫБИНА Диана 2014 III СШ "Олимп" Фрязино МО

Девушки (11-12 лет)

1. СМЕТАНИНА Надежда 2011 КМС СШ "ДС "Заречье" Нижний Новгор Н-Н +0,83 4:51.64 I 532
50m: 33.12 33.12 150m: 1:47.09 37.52 250m: 3:02.86 38.20 350m: 4:16.98 36.79

100m: 1:09.57 36.45 200m: 2:24.66 37.57 300m: 3:40.19 37.33 400m: 4:51.64 34.66

2. МИНДУБАЕВА Диана 2012 I РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,83 4:57.34 I 502
50m: 34.40 34.40 150m: 1:50.26 37.92 250m: 3:06.50 38.18 350m: 4:21.88 36.80

100m: 1:12.34 37.94 200m: 2:28.32 38.06 300m: 3:45.08 38.58 400m: 4:57.34 35.46

3. ВАЗЫХОВА Маргарита 2012 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,63 4:58.16 I 498
50m: 33.78 33.78 150m: 1:50.05 38.38 250m: 3:06.69 38.35 350m: 4:22.05 37.54

100m: 1:11.67 37.89 200m: 2:28.34 38.29 300m: 3:44.51 37.82 400m: 4:58.16 36.11

4. СОЛОВЬЕВА Полина 2011 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,79 4:58.63 I 496
50m: 34.25 34.25 150m: 1:51.72 38.91 250m: 3:08.33 37.84 350m: 4:23.03 36.17

100m: 1:12.81 38.56 200m: 2:30.49 38.77 300m: 3:46.86 38.53 400m: 4:58.63 35.60

5. НИКИТИНА Кира 2011 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,83 5:00.12 I 488
50m: 33.36 33.36 150m: 1:48.93 38.31 250m: 3:06.01 38.54 350m: 4:22.55 37.51

100m: 1:10.62 37.26 200m: 2:27.47 38.54 300m: 3:45.04 39.03 400m: 5:00.12 37.57

6. ЯЛПАЕВА Анастасия 2012 II АНО ЦСП Москва МОС +0,65 5:01.05 I 484
50m: 33.84 33.84 150m: 1:50.42 38.87 250m: 3:07.40 38.41 350m: 4:24.49 38.47

100m: 1:11.55 37.71 200m: 2:28.99 38.57 300m: 3:46.02 38.62 400m: 5:01.05 36.56

7. МУСИЕНКО Варвара 2012 II ЦСКА Самара СМР +0,63 5:08.02 II 452
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.54 38.52 250m: 3:08.63 38.96 350m: 4:28.18 39.83

100m: 1:12.02 37.86 200m: 2:29.67 39.13 300m: 3:48.35 39.72 400m: 5:08.02 39.84

8. МЕДАК Полина 2012 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР 5:13.22 II 429
50m: 35.25 35.25 150m: 1:54.60 39.99 250m: 3:15.32 40.55 350m: 4:35.32 40.01

100m: 1:14.61 39.36 200m: 2:34.77 40.17 300m: 3:55.31 39.99 400m: 5:13.22 37.90
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Дистанция 5, Девочки, 400m Вольный стиль, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

9. ЛАДАТКО Варвара 2011 II СШОР Петродворцового р-на СП СПБ +0,71 5:16.37 II 417
50m: 34.76 34.76 150m: 1:54.23 40.27 250m: 3:16.45 40.83 350m: 4:37.73 40.40

100m: 1:13.96 39.20 200m: 2:35.62 41.39 300m: 3:57.33 40.88 400m: 5:16.37 38.64

10. КОЛОЧКОВА Софья 2011 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,82 5:18.11 II 410
50m: 34.67 34.67 150m: 1:55.83 41.08 250m: 3:17.55 41.26 350m: 4:39.00 40.64

100m: 1:14.75 40.08 200m: 2:36.29 40.46 300m: 3:58.36 40.81 400m: 5:18.11 39.11

11. ШАГЕЕВА Камилла 2011 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,81 5:20.70 II 400
50m: 35.98 35.98 150m: 1:56.48 40.92 250m: 3:19.09 41.73 350m: 4:41.25 41.41

100m: 1:15.56 39.58 200m: 2:37.36 40.88 300m: 3:59.84 40.75 400m: 5:20.70 39.45

12. ШАГИЗИГАНОВА Алиса 2011 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР 5:30.55 II 365
50m: 36.63 36.63 150m: 2:00.08 42.26 250m: 3:24.77 42.02 350m: 4:49.87 42.27

100m: 1:17.82 41.19 200m: 2:42.75 42.67 300m: 4:07.60 42.83 400m: 5:30.55 40.68

13. СТУКОВА Виолетта 2012 III СШ "Синий кит" Кунгур ПЕРМ +0,78 5:38.08 II 341
50m: 38.32 38.32 150m: 2:03.54 43.77 250m: 3:30.79 43.81 350m: 4:58.12 43.32

100m: 1:19.77 41.45 200m: 2:46.98 43.44 300m: 4:14.80 44.01 400m: 5:38.08 39.96

14. САБИРЗЯНОВА Азалия 2012 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,76 5:47.39 III 315
50m: 39.43 39.43 150m: 2:07.49 43.73 250m: 3:37.24 44.55 350m: 5:05.63 44.58

100m: 1:23.76 44.33 200m: 2:52.69 45.20 300m: 4:21.05 43.81 400m: 5:47.39 41.76

15. КРИШТАЛЬ Юлия 2011 III ЦСКА Одинцово МО +0,64 5:52.40 III 301
50m: 38.36 38.36 150m: 2:09.84 46.41 250m: 3:40.49 45.27 350m: 5:09.33 43.73

100m: 1:23.43 45.07 200m: 2:55.22 45.38 300m: 4:25.60 45.11 400m: 5:52.40 43.07

16. ПАНИНА Кириена 2011 III СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,86 5:55.92 III 293
50m: 39.93 39.93 150m: 2:09.74 44.57 250m: 3:40.96 45.65 350m: 5:11.32 44.85

100m: 1:25.17 45.24 200m: 2:55.31 45.57 300m: 4:26.47 45.51 400m: 5:55.92 44.60

17. ПОСОХИНА Софья 2012 III СШ "Синий кит" Кунгур ПЕРМ +0,68 6:00.54 III 281
50m: 37.68 37.68 150m: 2:09.44 46.69 250m: 3:44.05 46.97 350m: 5:17.68 46.17

100m: 1:22.75 45.07 200m: 2:57.08 47.64 300m: 4:31.51 47.46 400m: 6:00.54 42.86

18. ВАСИЛЬЕВА Вера 2011 1юн СШОР Петродворцового р-на СП СПБ +0,82 6:01.59 III 279
50m: 38.51 38.51 150m: 2:07.66 45.34 250m: 3:41.41 47.01 350m: 5:17.77 47.71

100m: 1:22.32 43.81 200m: 2:54.40 46.74 300m: 4:30.06 48.65 400m: 6:01.59 43.82

19. МЕДВЕДЕВА Виолетта 2012 III СШ "Синий кит" Кунгур ПЕРМ +0,81 6:07.25 III 266
50m: 40.24 40.24 150m: 2:13.84 47.64 250m: 3:50.38 49.19 350m: 5:23.55 46.53

100m: 1:26.20 45.96 200m: 3:01.19 47.35 300m: 4:37.02 46.64 400m: 6:07.25 43.70

20. ЗЫКОВА Арина 2012 III СШ "Синий кит" Кунгур ПЕРМ +0,83 6:20.23 III 240
50m: 39.96 39.96 150m: 2:15.41 48.62 250m: 3:55.10 50.22 350m: 5:33.83 48.47

100m: 1:26.79 46.83 200m: 3:04.88 49.47 300m: 4:45.36 50.26 400m: 6:20.23 46.40

21. ФРАНЦУЗОВА Юна 2012 1юн МЭВИС-1 Москва МОС +1,28 6:29.12 1юн 224
50m: 43.35 43.35 150m: 2:21.88 50.39 250m: 4:03.26 53.14 400m: 6:29.12 1:37.25

100m: 1:31.49 48.14 200m: 3:10.12 48.24 300m: 4:51.87 48.61

22. ГАЛЯМИНА Мария 2012 III СШ "Синий кит" Кунгур ПЕРМ 6:32.76 1юн 218
50m: 41.50 41.50 150m: 2:25.57 53.05 250m: 4:07.71 50.48 350m: 5:46.92 47.19

100m: 1:32.52 51.02 200m: 3:17.23 51.66 300m: 4:59.73 52.02 400m: 6:32.76 45.84

23. ЗЕЛЕНКОВА Валерия 2012 1юн СШОР "Юность Москвы Скифы" МосМОС +0,67 6:36.20 1юн 212
50m: 44.60 44.60 150m: 2:26.41 51.84 250m: 4:09.41 51.76 350m: 5:51.30 51.07

100m: 1:34.57 49.97 200m: 3:17.65 51.24 300m: 5:00.23 50.82 400m: 6:36.20 44.90

24. СТАШЕНКО Александра 2012 1юн СШ "Синий кит" Кунгур ПЕРМ 6:48.94 1юн 193
50m: 44.37 44.37 150m: 2:28.90 53.17 250m: 4:14.49 53.41 350m: 5:58.79 51.75

100m: 1:35.73 51.36 200m: 3:21.08 52.18 300m: 5:07.04 52.55 400m: 6:48.94 50.15

25. ЛОКТЮШИНА Варвара 2012 1юн СШ "Синий кит" Кунгур ПЕРМ +0,86 7:15.27 1юн 160
50m: 45.08 45.08 150m: 2:34.39 56.61 250m: 4:27.76 57.85 350m: 6:22.95 57.61

100m: 1:37.78 52.70 200m: 3:29.91 55.52 300m: 5:25.34 57.58 400m: 7:15.27 52.32

DNS САДРИЕВА Самира 2011 II Гимназия №179 Казань ТАТР
DNS ОРЛОВСКАЯ Валентина 2012 III СШ "Олимп" Фрязино МО


